
MODUchwała Nr ....1... /2022
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 28 czerwca 2022 roku

.'..-' . : : -, . ' ~ . 1. '''. ~ )'~~ \\'z~:i-'{:~~nl ł~·r~~·..

: . ',-<.~:I·.:~;jnyn1 iie b i1(I;~i zast. 0- '.

t ~ /.'V' l° ~~
~·~~' : :,::;_ o o:ln .Q<PI; ~. ~'e..:..J;2r.(." ......~/

w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej "Cichy Zakątek"

w Końskich

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 112 ust.? ustawy z dnia 12 marca 2004 r.

o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) po przeprowadzeniu naboru na
wolne kierownicze stanowisko urzędnicze i zasięgnięciu opinii Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich, Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1
Zatrudnia się z dniem 1 lipca 2022 r. Panią Anetę Węgrzyn na stanowisko dyrektora Domu
Pomocy Społecznej "Cichy Zakątek" w Końskich na podstawie umowy o pracę na czas
określony, tj. 6 miesięcy.

§2

1. Warunki wynagradzania oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną ustalone
w umowie o pracę. Upoważnia się Starostę Koneckiego do podpisania umowy

o pracę.

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obciąża koszty Domu Pomocy Społecznej "Cichy
Zakątek" w Końskich.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§4
Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu

Z-ca Przewodniczącego Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Wiesław Skowron

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

............ ...t2. .


